internos na elaboração, condução, acompanhamento e fiscalização de 
licitações e contratos; Assegurar a vantajosidade das contratações 
públicas realizadas pelo Poder Legislativo Municipal  

Meses 12 6.000,00 72.000,00 

3.0.DO VALOR 
3.1.O valor total é equivalente a R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).  
4.0.DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO 
4.1.O prazo máximo para a execução do objeto desta contratação e que admite prorrogação nos casos previstos na Lei 14.133/21, está 
abaixo indicado e será considerado a partir da assinatura do contrato: 
  Entrega:

[...]

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD PREÇO 

UNIT 

PREÇO 

TOTAL 

1 CONSULTORIA E ASSESSORIA 
NOS PROCESSOS LICITATÓRIOS, 
ENVOLVENDO ELABORAÇÃO DE 
MINUTAS DE DOCUMENTO E 
CONTRATOS. 

MÊS 12 R$ 6.000,00 R$ 

72.000,00 

PREÇO TOTAL R$ 72.000,00 

. 

Valor total da Proposta: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

DADOS BANCÁRIOS 

Banco Santander 

Agência: 2991 

Conta Corrente: 15.030890-3 

Currais Novos/RN, 08 de janeiro de 2026. 

JUDSON DANIEL JANUÁRIO DA SILVA 

Diretor 

RG: